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Evolucao do Grau de Cumprimento

21/03/2024



Evolucao da distribuicao x
sentencas — 1° grau

Més 1° Grau Maés 1° Grau

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 14.704 11.518 78,33%||Jan. 14.704 11.518 78,33%
Fev. 17.126 18.079 105,56% ||Fev. 31.830 29.597 92,98%
Mar. 22.291 25.901 116,19% || Mar. 54.121 55.498 102,54%
Abr. 17.654 22.696 128,55%||Abr. 71.775 78.194 108,94%
mai. 20.627 25.233 122,32%||Mai. 92.402 103.427 111,93%
jun. 19.163 22.964 119,83%||Jun. 111.565 126.391 113,29%
jul. 20.075 22.278 110,97%||Jul. 131.640 148.669 112,94%
ago. 21.762 22.906 105,25%||Ago 153.402 171.575 111,85%
set. 19.951 22.845 114,50%||Set. 173.353 194.420 112,15%
out. 20.145 22.911 113,72%||Out. 193.498| 217.331 112,32%
Nov. 20.381 24.208 118,77%||Nov. 213.879| 241.539 112,93%
Dez. 16.801 15.309 91,11%||Dez. 230.680| 256.848 111,34%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO

21/03/2024




Evolucao da distribuicao x

julgamento — 2° grau

Més 2° Grau Maés 2° Grau

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 1.993 1.040 52,16%]Jan. 1.993 1.040 52,16%
Fev. 3.249 2.756 84,80% | Fev. 5.242 3.796 72,40%
Mar. 4.520 3.647 80,67% | Mar. 9.762 7.443 76,24%
Abr. 3.958 3.137 79,24% | Abr. 13.720 10.580 77,11%
mai. 5.300 3.415 64,42% | Mai. 19.020 13.995 73,58%
jun. 4.399 3.068 69,73% |Jun. 23.419 17.063 72,86%
jul. 4.176 2.898 69,38% [Jul. 27.595 19.961 72,33%
ago. 4.340 4.797 110,50% | Ago. 31.935 24.758 77,52%
set. 3.936 3.772 95,81% | Set. 35.871 28.530 79,53%
out. 3.972 3.935 99,04% | Out. 39.843 32.465 81,48%
Nov. 3.970 5.883 148,15% | Nov. 43.813 38.348 87,52%
Dez. 3.065 4.438 144,75% | Dez. 46.878 42.786 91,27%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO

21/03/2024




Evolucao da distribuicao x
sentencas — Juizados

~ Juizados Especiais n Juizados Especiais
Mes Mes

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 3.993 2.591 64,87%|Jan. 3.993 2.591 64,87%
Fev. 4.375 4.155 94,95% |Fev. 8.368 6.746 80,61%
Mar. 5.588 6.601 118,11% | Mar. 13.956 13.347 95,63%
Abr. 4.515 4.699 104,05% |Abr. 18.471 18.046 97,69%
mai. 5.450 5.372 98,55% | Mai. 23.921 23.418 97,89%
jun. 4.735 5.636 119,00% [Jun. 28.656 29.054 101,39%
jul. 4.490 7.538 167,85% |Jul. 33.146 36.592 110,39%
ago. 5.408 9.093 168,11% |Ago. 38.554 45.685 118,49%
set. 4.852 5.381 110,88% |Set. 43.406 51.066 117,64%
out. 5.167 5.647 109,27% | Out. 48.573 56.713 116,76%
Nov. 4.873 6.310 129,46% |Nov. 53.446 63.023 117,92%
Dez. 4.200 3.442 81,93% | Dez. 57.646 66.465 115,30%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO

21/03/2024




Evolucao da distribuicao x
julgamento — Turma Recursal

Més Turma Recursal Maés Turma Recursal
Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 778 204 26,19% |Jan. 778 204 26,19%
Fev. 1.058 668 63,08% |Fev. 1.836 872 a47,47%
Mar. 1.598 641 40,09% | Mar. 3.434 1.513 44,05%
Abr. 2.064 815 39,47% | Abr. 5.498 2.328 42,33%
mai. 1.675 873 52,09% | Mai. 7.173 3.201 44,62%
jun. 1.309 860 65,65% |Jun. 8.482 4.061 47,87%
jul. 1.700 489 28,75% |Jul. 10.182 4.550 44,68%
ago. 1.191 813 68,20% | Ago. 11.373 5.363 47,15%
set. 1.320 914 69,19% |Set. 12.693 6.277 49,45%
out. 1.275 1.386 108,62% | Out. 13.968 7.663 54,86%
Nov. 1.120 1.819 162,27% | Nov. 15.088 9.482 62,84%
Dez. 886 1.427 160,88% |Dez. 15.974 10.909 68,29%

RESULTADO MENSAL RESULTADO ACUMULADO

21/03/2024




Evolucao da distribuicao x
julgamento — TJPA

Més : TJPA Més : TIPA

Distr. Sent. Grau Cumpr. Distr. Sent. Grau Cumpr.
Jan. 21.468 15.353 71,51%}Jan. 21.468 15.353 71,51%
Fev. 25.808 25.658 99,41%|Fev. 47.276 41.011 86,75%
Mar. 33.997 36.790 108,21% | Mar. 81.273 77.801 95,73%
Abr. 28.191 31.347 111,19% ] Abr. 109.464 109.148 99,71%
mai. 33.052 34.893 105,57% | Mai. 142.516 144.041 101,07%
jun. 29.606 32.528 109,87%|Jun. 172.122 176.569 102,58%
jul. 30.441 33.203 109,07% ]Jul. 202.563 209.772 103,56%
ago. 32.701 37.609 115,01%|Ago. 235.264 247.381 105,15%
set. 30.059 32.912 109,49%|Set. 265.323 280.293 105, 64%
out. 30.559 33.879 110,86%|Out. 295.882 314.172 106,18%
Nov. 30.344 38.220 125,95%|Nowv. 326.226 352.392 108,02%
Dez. 24.952 24.616 98,65% | Dez. 351.178 377.008 107,35%
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